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Spielbericht
A-Junioren Kreispokal bfv-Kreispokal MA A-Junioren Runde 3

Saison 17/18
Pokal Spiel Nr.: 26
Sepp-Herberger-Stadion (Kunstrasen) Weinheim 31.10.2017 15:00 – 17:40 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 3 2. HZ: 2

TSG 62/09 Weinheim 5:6 VfR Mannheim
Trainer/in: Valentin, Isaak Zur Halbzeit: 1:0 Trainer/in: Duric, Demir

Nach reg. Sp.zeit: 1:1
Nach Verläng.: 1:1

Nach Elfmeters.: 5:6

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Halbig, Johannes(TW)
2 Wolf, Maximilian
4 Schillinger, Nico
5 Weiler, Nils(C)
6 Pisano, Giuseppe
7 Romagnolo, Fabrizio 62. G
9 Kaul, Marvin

10 Link, Pascal 70. 8
11 Haziraj, Erol
14 Süzer, Furkan
15 Kohl, Thomas 58. 3

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Herold, Lukas(TW)
3 Seeger, Florian
6 Demir, Hami 46. 17 6. G
7 Gummel, Pascal 30. 2
8 Burzic, Dino 67. G, 85. Z
9 Maaßen, Lorenz

10 Djahini, G.(C)
12 Oh, Minwook
14 Özgün, Can 23. 19 100. G
15 Fadera, Modou Lamin 38. 11
16 Genc, Kürsat 26. G

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

3 Kallien, W. 58. 15
8 Schmitt, Simon 70. 10

12 Halblaub, Andre
13 Weber, Felix

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

2 Lee, Junyoung 30. 7 105. G
11 Mahmuti, Laurant 38. 15
17 Ebert, Deniz 46. 6
19 Lozan, Oguzhan 23. 14 64. G
20 Bytyqi, Gentrit

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten/Zeitstrafen: Gelb: 1 Zeitstrafe: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 4

Karten/Zeitstrafen: Gelb: 6 Zeitstrafe: 1 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Andreas Obijon (Mannheim) Assistent/in I: k.A.
Assistent/in II: Dogan, Deniz
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Pokal Spiel Nr.: 26
Sepp-Herberger-Stadion (Kunstrasen) Weinheim 31.10.2017 15:00 – 17:40 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 3 2. HZ: 2

TSG 62/09 Weinheim 5:6 VfR Mannheim
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Nach Verläng.: 1:1
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Seite 2: Torschützen

Tore:
Min: Nr. Name Art
45. 11 Haziraj, Erol Tor

Halbzeitstand:

Stand nach reg. Spielzeit:
Stand nach Verlängerung:

9 Kaul, Marvin Tor
Elfmeterschies
sen

8 Schmitt, Simon Tor
Elfmeterschies
sen

14 Süzer, Furkan Tor
Elfmeterschies
sen

10 Link, Pascal Tor
Elfmeterschies
sen

Endstand:

Spielstand:
1:0
1:0
1:1
1:1
1:1
1:2
2:2
2:3
3:3
3:4
4:4
4:5
5:5
5:6
5:6

Min: Nr. Name Art

49. 8 Burzic, Dino Tor

19 Lozan, Oguzhan Tor
Elfmeterschies
sen

10 Djahini, Gilles-Florian Tor
Elfmeterschies
sen

12 Oh, Minwook Tor
Elfmeterschies
sen

11 Mahmuti, Laurant Tor
Elfmeterschies
sen

19 Lozan, Oguzhan Tor
Elfmeterschies
sen


